3

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА

И ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

№ 3
(по лоту № 3)

с. Шабельское                                                                                    4 апреля  2016 г.

                                                                                                   09 часов 40 минут
Краснодарский край, Щербиновский район, с. Шабельское, ул. Ленина, 32а.

Заседание вел:

Председатель Комиссии                                 Солодовская Людмила Николаевна,

начальник финансового отдела

администрации Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района

Присутствовали:

Заместитель председателя Комиссии            Минаева Светлана Александровна,

начальник отдела по общим и

юридическим вопросам

администрации Шабельского

сельского поселения Щербиновского района

Члены Комиссии                                              Приходько Елена Игоревна,

эксперт финансового отдела

администрации Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района

Емельянов Леонид Иванович,

председатель комиссии по законности

Совета Шабельского сельского

поселения Щербиновского района

Секретарь Комиссии:                                       Матвиенко Екатерина Юрьевна,

специалист 1 категории отдела по

общим и юридическим вопросам

администрации Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района

	Участник аукциона № 1
	ИП глава КФХ

Давиденко Александр Иванович

	Участник аукциона № 2
	ЗАО «Приморское» в лице временного генерального директора Слесаренко Игоря Алексеевича

	Участник аукциона № 4
	ООО «Лиманское» в лице директора Калюта Сергея Борисовича

	Участник аукциона № 5
	ООО «Старощербиновский элеватор» в лице директора

Лория Ивана Гурамовича

	Участник аукциона № 6
	ООО «Агро-Лидер» в лице директора Козлова Вадима Петровича

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и признание победителем аукциона.

Предмет аукциона:

1. Лот № 3. Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:36:0101000:367, площадью 61290 кв.м. Адрес (местоположение): участок находится примерно в 4,3 км по направлению на юго-запад от ориентира Краснодарский край, Щербиновский район, с. Шабельское, расположенного за пределами участка, предназначенного для ведения сельскохозяйственного производства, находящегося в собственности Шабельского сельского поселения Щербиновского района, что подтверждается выпиской из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от   19 января 2016 года запись о регистрации № 23/215/002/2016-11.

Начальная цена предмета аукциона составляет 72 355 (семьдесят две тысячи триста пятьдесят пять) рублей в год.

Последнее предложение о цене предмета аукциона составляет 98 402,80 (девяносто восемь тысяч четыреста два) рубля 80 копеек.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона составляет 96 232,15 (девяносто шесть тысяч двести тридцать два) рубля 15 копеек.

2. Победитель аукциона участник № 6 - ООО «Агро-Лидер», юридический адрес: 353620, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Красная, 93.
Участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене предмета аукциона: участник № 2 - ЗАО «Приморское», юридический адрес: 353643, Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское, улица Ленина, 32А.
Комиссия решила:

1. Победителем аукциона по лоту № 3 признать участника № 6 -                          ООО «Агро-Лидер», юридический адрес: 353620, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Красная, 93.

2. Ежегодный размер арендной платы по результатам аукциона, составляет 98 402,80 (девяносто восемь тысяч четыреста два) рубля 80 копеек.

3. Заключить с победителем аукциона договор аренды земельного участка.

4. Направить три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах аукциона.

Организатор аукциона:

Глава Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                               З.Н. Бутко

Председатель Комиссии                                                                Л.Н. Солодовская

Секретарь Комиссии                                                                         Е.Ю. Матвиенко

Победитель аукциона

ООО «Агро-Лидер»

Директор

     В.П. Козлов